[image: image1.jpg]..\ \  /)/
S=—Aa 1% (’f‘./{é

S—

< J1s .4.1,,

Территориальная избирательная комиссия

Северская

РЕШЕНИЕ

от  27 июня  2023 года                                                                  № 53/845
ст.Северская

О Регламенте территориальной избирательной комиссии Северская
В целях  установления процедуры деятельности территориальной избирательной комиссии Северская в соответствии с требованиями   Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий  референдума в Краснодарском крае», Регламента   избирательной комиссии Краснодарского края,  Инструкции по делопроизводству территориальной избирательной комиссии Северская, территориальная избирательная комиссия Северская РЕШИЛА:

1.Утвердить Регламент работы территориальной избирательной комиссии Северская (прилагается).
2.Ознакомить с Регламентом территориальной комиссии Северская членов избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3.Контроль за выполнением пункта 2 возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Северская М.Ю.Жилевскую.
4.Решение вступает с силу с момента  его принятия.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Северская

    Г.К.Сокол
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии Северская

              М.Ю.Жилевская